LUMINARIOS DE EXTERIORES
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Reflector con Tecnologia LED, apto para
optima difusibn de calor incrementando el

a la corrosion, de facil instalacion,
Codigo RF-150

Potencia 150W

Tension 120-277V~50/60Hz

Angulo de Apertura 120°

Temperatura de Trabajo -30°C a 50°C
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Caddigo

Temperatura de Color

Flujo Luminoso

Vida util

uso en entornos exteriores con
rango de vida del LED, resistente
esmaltado en color negro.
Color Negro
Montaje Sobreponer
Difusor Cristal claro
Material Aluminio
RF-150
6500K
16,500LM
30,000 Hrs
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LUMINARIOS DE EXTERIORES
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APLICACIONES COMPLEMENTOS
Piezas por caja S pzs
Peso por caja 12.5 Kg
@ Fachadas Medidas por caja (cm)  38.5x 27.5 x 31
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Conoce mas Luminarios en: www.ledconcept.com.mx




